
F i n a l - Schlussrangliste

Rang Name Vorname Wohnort Finalendresultat

1 Hunn Patrick 5610 Wohlen 173.3 S
2 Grossen Dieter 5324 Full-Reuenthal 164.2 S
3 Vock Thomas 5600 Lenzburg 154.5 S
4 Huser Josef 5623 Boswil 141.8 S
5 Zimmermann Peter 5314 Kleindöttingen 133.0 S
6 Fischlin Guido 5103 Möriken 124.5 S
7 Hell Michael 4500 Solothurn 111.8 S
8 Bleiker Jakob 5733 Leimbach 97.5 S
9 Bugmann Remo 5312 Döttingen 97.4 S
10 Bart Robert 5605 Dottikon 81.4 S
11 S

1 Thut Hansueli 5707 Seengen 104.7 A
2 Umiker Hanspeter 5036 Oberentfelden 99.0 A
3 Sommerhalder Kurt 5600 Lenzburg 90.9 A

Freipistolen - Cup 2020 Final

Lostorf Buchs

12. September 2020Datum

Pistole A-Match 50m  

Aargauer Schiesssportverband
Abteilung Leistungssport

Anlass

Austragungsort



F i n a l - A u s s t i c h

Rang Scheibe Name Vorname Wohnort Tot. 10 Sch. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. Total

1 2 Hunn Patrick 5610 Wohlen 94.0 9.6 9.6 8.3 8.6 10.4 10.7 8.8 6.9 6.4 173.3 S

2 1 Grossen Dieter 5324 Full-Reuenthal 78.0 10.1 9.4 10.1 9.6 9.7 8.6 10.1 9.5 9.1 164.2 S

3 3 Vock Thomas 5600 Lenzburg 89.0 8.0 6.7 9.7 6.0 8.6 8.0 8.9 9.6 154.5 S

4 8 Huser Josef 5623 Boswil 82.6 6.5 9.5 8.4 9.4 10.0 7.5 7.9 141.8 S

5 10 Zimmermann Peter 5314 Kleindöttingen 83.7 10.6 8.4 8.1 9.3 5.6 7.3 133.0 S

6 9 Fischlin Guido 5103 Möriken 81.6 10.6 6.9 6.0 8.8 10.6 124.5 S

7 6 Hell Michael 4500 Solothurn 84.8 8.3 9.5 2.3 6.9 111.8 S

8 4 Bleiker Jakob 5733 Leimbach 78.5 6.1 7.6 5.3 97.5 S

9 7 Bugmann Remo 5312 Döttingen 82.9 5.9 8.6 97.4 S

10 5 Bart Robert 5605 Dottikon 73.1 8.3 81.4 S

11 11 0.0 S

Auflage

1 14 Thut Hansueli 5707 Seengen 88.3 9.4 7.0 104.7 A

2 16 Umiker Hanspeter 5036 Oberentfelden 86.1 6.6 6.3 99.0 A

3 15 Sommerhalder Kurt 5600 Lenzburg 81.8 9.1 90.9 A

Datum 12. September 2020

Aargauer Schiesssportverband
Abteilung Leistungssport

Anlass Freipistolen - Cup 2020

Austragungsort Lostorf Buchs



Startliste V o r r u n d e

Rang Scheibe Name Vorname Wohnort P 1 P 2

1 1 Grossen Dieter 5324 Full-Reuenthal 91 90 181 S

2 2 Hunn Patrick 5610 Wohlen 91 87 178 S

3 3 Vock Thomas 5600 Lenzburg 84 84 168 S

4 7 Bugmann Remo 5312 Döttingen 88 79 167 S

5 10 Zimmermann Peter 5314 Kleindöttingen 82 83 165 S

6 6 Hell Michael 4500 Solothurn 79 85 164 S

7 4 Bleiker Jakob 5733 Leimbach 81 79 160 S

8 5 Bart Robert 5605 Dottikon 82 75 157 S

9 8 Huser Josef 5623 Boswil 76 72 148 S

10 9 Fischlin Guido 5103 Möriken 77 59 136 S

11 11 Winter Reto 5210 Windisch 0 S

1 14 Thut Hansueli 5707 Seengen 88 86 174 A

2 15 Sommerhalder Kurt 5600 Lenzburg 85 82 167 A

3 16 Umiker Hanspeter 5036 Oberentfelden 80 85 165 A

4 13 Nyffeler Werner 5702 Niederlenz 83 82 165 A

5 12 Wendel Peter 5436 Würenlos 85 80 165 A

Aargauer Schiesssportverband
Abteilung Leistungssport

Anlass Freipistolen - Cup 2020 Final

Austragungsort Lostorf Buchs

Datum 12. September 2020

Pistole A-Match 50m  Einzel


